PORTARIA Nº7.451, DE 19 DE JULHO DE 2024.

Determino Abertura de Processo Administrativo

Especial.

                   O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais, e com base na Lei Nº15/93, DETERMINA a abertura de Processo

Administrativo Especial contra a empresa LUMA DE OLIVEIRA RAMBO

LTDA, vencedora do Pregão Eletrônico 4/2024, com o objeto de aquisição de

Gêneros de Alimentação para as Escolas Municipais e demais Secretaria, com

a finalidade de apurar irregularidades contra o descumprimento da entrega dos

gêneros alimentícios.

               Outrossim, designa a servidora Rosiani Schranck, Professora, matrícula nº514,

Maristani de Fátima Rangel, Professora, matricula nº533, e Rodrigo Storck, matricula

nº978, Agente Administrativa Auxiliar, para que sob a presidência da primeira,

constituírem a Comissão Processante, a qual deverá encaminhar relatório conclusivo ao

Prefeito Municipal, no prazo de 30 dias.

           SERTÃO SANTANA, em19 de julho de 2024.

                                                                                           IRIO MIGUEL STEIN

                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração